qux cst ad Lucnm prxdicti monn.tfcrii Abbatcm; in

qna c.c profcsso ipsum admonct, ut Fr.it>'um ct Sororuni

cohahitafionem sej)arct : Obsecramus, inrjnit, per san-

guinoni illum qui pro animabus fusus rst. ne tanti

eraptarum parvi pendatur p*!rlculura : quoil maxinie

ex virorum et feniinarum cohabitatione nnn imme-
rito timet-jr ab his, qui i:i s;;hula Dci diujani coutra

diaboIitent:imenfaIuct;iti,pr'.priaexpericntiaedocti,

dicere pussunt cum Apostol" : non enim iyuoramus

astutias ejus etc. Qnamvis ennn hnnc Lucani, Jonnncs

Picurdus et Jacohns Mciio Hor.^itius, in notis ad camdcm

Episloltim, ex Triiheinii conjecfura, Bcnedictinnm fn-

cunu ; fanien illum Norbcriinum fid.sse la\n clarc ipsa

indicat epistola, ut res pro'^at^onc non indiijeat. Estau-

tem omnina ve.rosimilc jirxdictus Sorores, vel ad hanc

S. Bernardi admonitiimem, vct jmica secnndum FJu-

gonis Generalis decretitm, a Fralribus sep:iratas, fiiissc

ad jvdem montis deditdns; ubi fortassis jam tum, ex

mmr- ordinis Prxmonslrafcnsis nntiquo, Xenodochitnn

erat ij)sius monasterii Corneliani : cnm ardnus ascensu

vons Itaud ita commodus cssct e.vcipicndis vintoribns c!

pircijrinis : quod tamcn caritafis officlnm Ordiiii j)ro-

juium fais.-^e, doccrc jiolcst cclcbcrrima fnndnfio Poslel-

lensis, eidem ab ipsis sais principiis dcstinata ; ct SS.

Gervnsii utqite Prolasii Xenodochium, ah ijyso S. Nor-

berto coustitufttm. Cum autcm Leodiensibns visum est

wriu-qnc sc.xus Lejnosorium insfituere ; j)rxdivtx qui-

dem Sorores infirnuirum ibi cotlocandarum ministerio

j)otncrnnt .mfficcrc : pro viris anfem infirmis dcj)ntnndi

fuere Frntrcs, non tnmcn suh endcm, sed sub habitaiione

divcrsa : quihiis communifer pra-fuerit Prior .sive Prx-

Intits, cx snjieriori monnsferio assnmjitus, forfassis etiain

in eodcm habilans. CUiriora h.vc ficnt. si ijisius Epi-

scopi Robcrli dijdonin, eo temjiorc datum quo ibidcm

Priorissam agebat B. JiiUana, intcgrum jirotulerimus :

in qno et j)rofessionis forinnlam liccbit notare, ei qua

Pra-monstratcnscs utinitur pcrquayn simil/imam, sic ta-

men ut ojyjmreat jam non amplins j-Ibbati superioris mo-

na.^ifcrii subjcctos suhjectnsque fiiisse, quibus hnnc Cons-

tilulioneyn Fpiscopus condit : est autcm hujusmudi.

12 Roberlus Dei gratia Leodiensis Kpiscoptis,

dilectis filiis, universis Fratrihus et Sororibus Do-
mus leprMsnrum de Cornillion, juxta Leodium, in

perpetuum. Ex injuncto nobis Pastoralis curaa uffi-

cio

" tttt.x posiea
nudam S.

Aiigitsfiui

reQufain re-